Президенту федерации СРОФСО «ВНЕ»

                                                                   Бурову Д.А.

от_________________________________

_________________________________

Заявление

Прошу Вас, взять моего ребенка

________________________________________________________________

на спортивные сборы, которые пройдут с 30.06.2023 по 10.07. 2023 в г.

Новохоперск Воронежской области. С условиями проживания и режимом

дня ознакомлен, согласен. Риски связанные с тренировочным процессом и

перевозкой осознаю.

__________________

_________________________

                  Число                                                                                                                                                                                  Подпись/расшифровка/